לפיכך, לא ניתן להטיל על הנאשם אחריות פלילית להעסקתו של העובד [השוו: ע"פ (ארצי) 37/09 ג. לוריה בע"מ – מדינת ישראל, משרד התמ"ת (29.6.2009)].

**16. סוף דבר: לאור כל האמור לעיל החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.**

ניתנה היום, כ"ח סיון תשע"ג, 06 יוני 2013, בהעדר הצדדים ותישלח לצדדים בדואר.

לאה גליקסמן, שופטת